
Teivashüppe GP Tallinna etapp 
 

2. jaanuar 2024, Lasnamäe KJH(indoor) 
 
M 150m  
1  97  Henri SAI    04.12.2000  SK Altius    16,50  3.j 
2  66  Robin SAPAR    26.09.2001  KJK Vike    16,75  3.j 
3  302  Sten Ander SEPP   02.01.1998  Tallinna Spordiakadeemia  16,81  1.j 
4  261  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev   17,03  2.j 
5  72  Mait FILIPOZZI    29.04.2002  Individuaalvõistleja   17,57  3.j 
6  243  Raeshon LOO    30.01.2001  SGP     17,66  1.j 
7  242  Arto KIVISILD    14.06.2004  KJS Sakala    17,88  2.j 
8  224  August OKK    28.03.2004  Kuusalu SK    18,38  2.j 
9  329  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL    18,41  1.j 
10  24  Roomet LIBE    11.06.2000  Rae Spordikool    18,65  1.j 
   287  Oliver LAASPERE   30.05.2001  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  2.j 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 Finaal  
1  262  Keiso PEDRIKS    30.04.1994  Tallinna SS Kalev   7,89    0.165   
2  317  Nazar STEPANOV   08.06.2004  UKR     7,98     0.174  
3  292  Yuma MARUYAMA   03.06.1998  JPN     8,31    0.153  
4  127  Tony Ats TAMM   04.02.2002  Audentese SK    8,35    0.174  
5  7  Pauls Bertrams KLUCIS   02.11.1997  LAT     8,43     0.175  
6  59  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike    8,57     0.146  
7  246  Marten ROASTO   29.01.2004  KJS Sakala    9,27     - 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 eeljooksud 
1  262  Keiso PEDRIKS    30.04.1994  Tallinna SS Kalev   7,98 q  1.j 0.148 
2  292  Yuma MARUYAMA   03.06.1998  JPN     8,11 q  1.j 0.140 
3  317  Nazar STEPANOV   08.06.2004  UKR     8,12 q  1.j 0.148 
4  127  Tony Ats TAMM   04.02.2002  Audentese SK    8,38 q  1.j 0.150 
5  7  Pauls Bertrams KLUCIS   02.11.1997  LAT     8,65 q  1.j 0.181 
6  246  Marten ROASTO   29.01.2004  KJS Sakala    9,04 q  1.j - 
7  59  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike    9,08 q  2.j 0.193 
8  72  Mait FILIPOZZI    29.04.2002  Individuaalvõistleja   9,17  2.j 0.181 
9  236  Martin MOISTUS   30.07.2003  Nõmme KJK    9,54  2.j 0.193 
10  329  Rinat RAISP    25.05.2001  Kurtide SL    10,20  2.j 0.194 
   125  Jaroslav SIVUHA   20.06.2004  Audentese SK    DNS  2.j 
 
M Teivashüpe  
1  8  Valters KREISS    19.09.2003  LAT     5.30    
 5.30  5.35  5.40  5.45  5.50 
 O  -  -  -  XXX 
2  3  Mareks ARENTS   06.08.1986  LAT     5.00    
 5.00  5.05  5.10  5.15  5.20 
 O  -  -  -  XXX 
3  15  Nikodemas LAURYNAS   30.03.2004  LTU     4.75    
 4.45  4.55  4.65  4.75  4.85 
 XO  XXO  XXO  O  XXX 
 
 



4  229  Johannes ERM    26.03.1998  SK Leksi 44    4.65    
 4.45  4.55  4.65  4.75 
 XO  O  O  XXX 
5  127  Tony Ats TAMM   04.02.2002  Audentese SK    4.55    
 4.25  4.45  4.55  4.65 
 O  XO  XO  XXX 
6  234  Martin PAAKSPUU   27.01.1996  KJK Lõunalõvi    4.45    
 4.45  4.55 
 O  XXX 
7  7  Pauls Bertrams KLUCIS   02.11.1997  LAT     4.45    
 4.25  4.45  4.55 
 O  XO  XXX 
8  11  Emils LIDAKA    18.12.2002  LAT     4.05    
 4.05  4.25 
 O  XXX 
9  71  Allan AIM    03.02.1991  Pirita aerutamisklubi   4.05    
 3.65  3.85  4.05  4.25 
 O  O  XXO  XXX 
10  59  Aleks MALM    11.07.2002  KJK Vike    3.85    
 3.85  4.05 
 O  XXX 
11  243  Raeshon LOO    30.01.2001  SGP     3.65    
 3.25  3.45  3.65  3.85 
 O  O  XO  XXX 
 292  Yuma MARUYAMA   03.06.1998  JPN     NH    
 4.25 
 XXX 
 125  Jaroslav SIVUHA   20.06.2004  Audentese SK    NH    
 4.05 
 XXX 
 246  Marten ROASTO   29.01.2004  KJS Sakala    NH    
 4.25 
 XXX 
 230  David JAANSON   06.07.2003  SK Leksi 44    DNS    
 
M Kuulitõuge 7,26kg   
1  186  Taavi TŠERNJAVSKI   04.03.1995  SK Elite Sport    14.39    
 13.78  14.39  14.34  14.14 
2  261  Kristjan ROSENBERG   16.05.1994  Tallinna SS Kalev   14.01    
 14.01  13.77  X  X 
3  243  Raeshon LOO    30.01.2001  SGP     11.98    
 10.95  11.98  11.32  11.79 
4  125  Jaroslav SIVUHA   20.06.2004  Audentese SK    11.65    
 11.65  X  X  11.35 
5  74  Marc VOKK    05.01.1977  Rae vald    11.43    
 X  11.32  11.43  X 
 7  Pauls Bertrams KLUCIS   02.11.1997  LAT     DNS    
 
M U20 150m  
1  140  Holger HIMUŠKIN   13.02.2006  SK Elite Sport    17,26  3.j 
2  285  Kaur Jesper KUKK   02.11.2005  Tallinna Spordiakadeemia  17,53  3.j 



3  144  Harry Richard JÄÄGER   01.02.2005  SK Elite Sport    17,62  2.j 
4  22  Kristofer KRUUSIMÄE   19.11.2006  Rae Spordikool    17,86  1.j 
5  168  Birk PARVELT    02.12.2006  SK Elite Sport    17,87  3.j 
6  56  William LEPIK    29.01.2005  KJK Vike    18,00  1.j 
7  26  Markus OJANGU   22.07.2005  Rae Spordikool    18,10  2.j 
8  185  Johann-Martin TORIM   30.08.2006  SK Elite Sport    18,12  2.j 
9  69  Rihhard VODJA    07.09.2006  KJK Vike    18,67  3.j 
10  119  Jan Martin METSLA   22.05.2006  Audentese SK    18,86  2.j 
11  280  Oliver KASK    12.12.2005  Tallinna Spordiakadeemia  18,87  1.j 
   295  Martin PIKK    05.01.2005  Tallinna Spordiakadeemia  DQ  1.j 
   300  Mikk RUNGI    17.12.2006  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  3.j 
   115  Kristjan KOOL    29.01.2006  Audentese SK    DNS  2.j 
   265  Teodor AGABUS   09.11.2006  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
 
M U20 60m tõkkejooks 99/9,14  
1  111  Raiko KAHR    30.08.2005  Audentese SK    7,93  2.j 0.177 
2  160  Ralf LEPASSON    31.01.2006  SK Elite Sport    8,57  2.j 0.177 
3  170  Karl Kristjan POHLAK   14.06.2006  SK Elite Sport    8,59  2.j 0.187 
4  47  Aivar ELLAM    14.02.2005  KJK Vike    8,66  2.j 0.210 
5  49  Rasmus FLOREN   10.09.2005  KJK Vike    8,67  1.j 0.182 
6  144  Harry Richard JÄÄGER   01.02.2005  SK Elite Sport    8,84  2.j 0.164 
7  106  Gregor AAB    14.03.2005  Audentese SK    8,85  2.j - 
8  305  Sander TIKS    20.08.2005  Tallinna Spordiakadeemia  8,93  1.j 0.200 
9  128  Paul Oskar TOMBERG   12.10.2006  Audentese SK    9,17  1.j 0.167 
10  69  Rihhard VODJA    07.09.2006  KJK Vike    9,74  1.j 0.204 
11  185  Johann-Martin TORIM   30.08.2006  SK Elite Sport    10,13  1.j 0.210 
 
M U20 Teivashüpe  
1  170  Karl Kristjan POHLAK   14.06.2006  SK Elite Sport    4.85    
 4.45  4.55  4.65  4.70  4.75  4.80  4.85  4.90  4.95 
 XO  -  XO  -  O  -  XO  -  XXX 
2  47  Aivar ELLAM    14.02.2005  KJK Vike    4.65    
 4.25  4.45  4.55  4.65  4.70  4.75 
 O  XO  XXO  O  -  XXX 
3  160  Ralf LEPASSON    31.01.2006  SK Elite Sport    4.35    
 4.05  4.25  4.35  4.45 
 O  XO  XO  XXX 
4  128  Paul Oskar TOMBERG   12.10.2006  Audentese SK    4.35    
 3.85  4.05  4.25  4.35  4.45 
 XO  O  XXO  XO  XXX 
5  144  Harry Richard JÄÄGER   01.02.2005  SK Elite Sport    4.25    
 4.25  4.45 
 XXO  XXX 
6  49  Rasmus FLOREN   10.09.2005  KJK Vike    4.05    
 3.85  4.05  4.25 
 XXO  O  XXX 
7  155  Hans Oskar KÜTT   10.11.2006  SK Elite Sport    3.65    
 3.25  3.45  3.65  3.85 
 O  O  O  XXX 
 
 



8  69  Rihhard VODJA    07.09.2006  KJK Vike    3.45    
 3.05  3.25  3.45  3.65 
 O  O  O  XXX 
9  305  Sander TIKS    20.08.2005  Tallinna Spordiakadeemia  3.45    
 3.25  3.45  3.65 
 XXO  O  XXX 
 
M U20 Kuulitõuge 6kg  
1  47  Aivar ELLAM    14.02.2005  KJK Vike    14.00    
 14.00  13.75  X  13.41 
2  144  Harry Richard JÄÄGER   01.02.2005  SK Elite Sport    12.40    
 11.46  12.40  X  11.92 
3  69  Rihhard VODJA    07.09.2006  KJK Vike    10.15    
 9.31  X  10.15  X 
 228  Getter VÄITS    16.06.2006  Kuusalu SK    DNS    
 197  Ragnar MARIPUU   20.08.2006  SK Fortis    DNS    
 
M U18 150m  
1  94  Kaspar PALMSAAR   07.08.2007  SK Altius    17,32  4.j 
2  253  Patrick REMMEL   09.09.2007  Pärnu Kalevi KJK   17,58  3.j 
3  248  Hans Aston ALTJÕE   27.03.2007  Pärnu Kalevi KJK   17,66  2.j 
4  135  Rudolf AAVIK    21.11.2007  SK Elite Sport    18,20  1.j 
5  318  Rainer AHI    25.11.2007  UP Sport    18,28  3.j 
5  322  Romet KRIKS    09.07.2007  UP Sport    18,28  1.j 
7  183  Georg Ander SOE   01.06.2008  SK Elite Sport    18,56  1.j 
8  327  Aaron SINIMÄE   11.01.2008  UP Sport    18,57  2.j 
9  267  Andreas ARRU    06.12.2008  Tallinna Spordiakadeemia  18,77  3.j 
10  158  Gustav LAMP    18.04.2008  SK Elite Sport    18,80  3.j 
11  227  Rihard SOOM    24.04.2008  Kuusalu SK    18,81  1.j 
12  192  Art AKSIN    21.10.2008  SK Fortis    19,15  4.j 
13  95  Oskar PÕBO    10.03.2008  SK Altius    19,73  1.j 
14  189  Karl VAPPER    16.02.2008  SK Elite Sport    19,77  2.j 
15  20  Martin EELMAA   27.02.2008  Rae Spordikool    20,01  2.j 
16  301  Kristo TIMUSKA   26.08.2008  UP Sport    20,30  4.j 
   68  Arpo VAHULA    07.04.2008  KJK Vike    DNS  3.j 
   52  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike    DNS  4.j 
   249  Jakob ERGEZINGER   23.05.2007  Pärnu Kalevi KJK   DNS  2.j 
 
M U18 60m tõkkejooks 91,4/9,14  
1  52  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike    7,69    2.j 0.163 
2  169  Jan Joonas POHLAK   26.07.2008  SK Elite Sport    8,38    2.j 0.170 
3  158  Gustav LAMP    18.04.2008  SK Elite Sport    8,98    1.j 0.201 
4  227  Rihard SOOM    24.04.2008  Kuusalu SK    9,22    1.j 0.209 
5  68  Arpo VAHULA    07.04.2008  KJK Vike    9,49    1.j 0.311 
6  135  Rudolf AAVIK    21.11.2007  SK Elite Sport    9,59    1.j 0.138 
7  172  Endel PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport    10,97    2.j 0.267 
   94  Kaspar PALMSAAR   07.08.2007  SK Altius    DQ    2.j 0.010 
   249  Jakob ERGEZINGER   23.05.2007  Pärnu Kalevi KJK   DNS    2.j 
   131  Kristofer VUTT    29.03.2008  Audentese SK    DNS    1.j 
 
 



M U18 Teivashüpe  
1  172  Endel PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport    4.45    
 3.75  3.85  3.95  4.05  4.15  4.25  4.30  4.35  4.40 
 O  O  O  O  O  XXO  -  XXO  - 
 4.45  4.55 
 XO  XXX 
2  226  Martin PLAKK    12.11.2007  Kuusalu SK    4.25    
 4.25  4.30  4.35 
 O  -  XXX 
3  244  Oskar KASK    11.07.2007  KJS Sakala    4.15    
 3.65  3.75  3.85  3.95  4.05  4.15  4.25 
 O  XXO  XXO  O  XO  O  XXX 
4  52  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike    4.05    
 4.05  4.15 
 O  XXX 
4  40  Aleksandr GRITS   10.04.2007  KJK Harta    4.05    
 3.65  3.75  3.85  3.95  4.05  4.15 
 O  O  O  O  O  XXX 
6  169  Jan Joonas POHLAK   26.07.2008  SK Elite Sport    4.05    
 3.45  3.65  3.75  3.85  3.95  4.05  4.15 
 O  O  O  O  O  XO  XXX 
7  68  Arpo VAHULA    07.04.2008  KJK Vike    3.65    
 3.45  3.65  3.75 
 O  O  XXX 
8  131  Kristofer VUTT    29.03.2008  Audentese SK    3.45    
 3.25  3.45  3.65 
 O  XO  XXX 
9  189  Karl VAPPER    16.02.2008  SK Elite Sport    3.45    
 3.05  3.25  3.45  3.65 
 O  XXO  XO  XXX 
10  245  Gregor KIRILAND   18.03.2008  KJS Sakala    3.25    
 3.05  3.25  3.45 
 O  O  XXX 
11  135  Rudolf AAVIK    21.11.2007  SK Elite Sport    2.85    
 2.45  2.65  2.85  3.05 
 O  -  O  XXX 
 222  Hendrik MADISSON   02.01.2008  Kuusalu SK    NH    
 2.45  2.65  2.85  3.05 
 -  -  -  XXX 
 
M U18 Kuulitõuge 5kg  
1  257  Karl TUKA    19.12.2007  Pärnu Kalevi KJK   14.98    
 13.78  14.08  14.79  14.98 
2  245  Gregor KIRILAND   18.03.2008  KJS Sakala    13.34    
 11.84  11.94  13.34  12.88 
3  41  Aleksander OJASAAR   28.09.2007  KJK Harta    12.98    
 12.22  12.86  12.89  12.98 
4  172  Endel PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport    12.88    
 12.88  X  X  12.10 
5  52  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike    12.62    
 12.46  12.09  12.62  12.56 



6  45  Sixten BERGMANN   20.06.2008  KJK Vike    12.48    
 11.97  11.51  12.48  11.75 
7  142  Kaspar ISAND    30.03.2008  SK Elite Sport    12.42    
 11.62  11.48  9.79  12.42 
8  169  Jan Joonas POHLAK   26.07.2008  SK Elite Sport    11.29    
 11.29  11.25  10.32  10.94 
9  53  Indrek KURG    30.03.2008  KJK Vike    11.29    
 11.09  10.97  11.29  9.73 
10  227  Rihard SOOM    24.04.2008  Kuusalu SK    10.62    
 10.41  9.95  10.28  10.62 
11  68  Arpo VAHULA    07.04.2008  KJK Vike    10.10    
 9.74  9.96  9.94  10.10  
 
P U16 150m  
1  104  Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009  SK Altius    18,48  5.j 
2  33  Kristofer HÄLING   18.10.2009  Saue KJK    18,65  1.j 
3  328  Jordan Lucas VOKK   24.04.2009  UP Sport    18,68  5.j 
4  62  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  KJK Vike    18,85  3.j 
5  252  Enriko KIMBER    21.03.2009  Pärnu Kalevi KJK   19,17  4.j 
6  320  Riko AUSMEES    06.01.2009  UP Sport    19,54  5.j 
7  39  Mihkel SUIGUSAAR   20.02.2010  Saue KJK    20,22  2.j 
8  159  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport    20,23  3.j 
9  177  Tormi RANNASTE   17.07.2009  SK Elite Sport    20,24  1.j 
10  101  Karl Johannes TEEARU   14.10.2010  SK Altius    20,30  2.j 
11  108  Aleksander INNO   02.06.2009  Audentese SK    20,58  2.j 
12  199  Välek RAMBAK-KRULL   14.01.2010  SK Fortis    20,58  1.j 
13  146  Karol KIVI    24.05.2010  SK Elite Sport    20,80  3.j 
14  76  Elimar Asko AROP   01.01.2010  SK Altius    20,81  5.j 
15  27  Rasmus OJANGU   25.09.2009  Rae Spordikool    21,30  4.j 
16  225  Oskar OLLI    03.03.2010  Kuusalu SK    21,58  4.j 
17  307  Nils TONSI    04.09.2010  Tallinna Spordiakadeemia  22,04  2.j 
18  208  Christofer KUUSIK   18.07.2010  Haapsalu KJK    22,14  1.j 
   293  Rasmus PALLING   15.06.2009  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
   276  Artur ILVES    17.12.2009  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  3.j 
   269  Nils AUNROOS    26.07.2010  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  3.j 
   298  Mikael PÄRN    15.03.2010  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  4.j 
   270  Marlon EIGI    04.02.2010  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  2.j 
 
P U16 60m tõkkejooks 83,8/8,50  
1  104  Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009  SK Altius    8,93    2.j 0.175 
2  62  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  KJK Vike    9,06    2.j 0.193 
3  252  Enriko KIMBER    21.03.2009  Pärnu Kalevi KJK   9,13    2.j 0.178 
4  33  Kristofer HÄLING   18.10.2009  Saue KJK    9,19    2.j - 
5  159  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport    9,30    2.j 0.175 
6  151  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport    9,33    2.j 0.237 
7  199  Välek RAMBAK-KRULL   14.01.2010  SK Fortis    9,74    1.j 0.246 
8  117  Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009  Audentese SK    10,18    2.j 0.220 
9  39  Mihkel SUIGUSAAR   20.02.2010  Saue KJK    10,18    1.j 0.256 
10  146  Karol KIVI    24.05.2010  SK Elite Sport    10,27    1.j 0.200 
11  208  Christofer KUUSIK   18.07.2010  Haapsalu KJK    10,45    1.j 0.199 
   293  Rasmus PALLING   15.06.2009  Tallinna Spordiakadeemia  DNS    1.j 



   270  Marlon EIGI    04.02.2010  Tallinna Spordiakadeemia  DNS    1.j 
   298  Mikael PÄRN    15.03.2010  Tallinna Spordiakadeemia  DNS    1.j 
 
P U16 Teivashüpe  
1  5  Sava ASKINEZERS   06.07.2009  LAT     3.95    
 3.55  3.65  3.75  3.80  3.85  3.90  3.95  4.00 
 O  -  O  -  XO  -  XO  XXX 
2  62  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  KJK Vike    3.35    
 3.05  3.25  3.35  3.45 
 XO  XO  O  XXX 
3  235  Eke Kaur AAVIK   18.06.2010  Nõmme KJK    3.25    
 3.05  3.25  3.35 
 O  XXO  XXX 
4  108  Aleksander INNO   02.06.2009  Audentese SK    3.05    
 2.65  2.85  3.05  3.25 
 O  O  O  XXX 
5  146  Karol KIVI    24.05.2010  SK Elite Sport    3.05    
 2.45  2.65  2.85  3.05  3.25 
 XO  O  O  O  XXX 
6  33  Kristofer HÄLING   18.10.2009  Saue KJK    3.05    
 2.85  3.05  3.25 
 O  XO  XXX 
7  159  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport    2.85    
 2.65  2.85  3.05 
 O  O  XXX 
7  117  Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009  Audentese SK    2.85    
 2.65  2.85  3.05 
 O  O  XXX 
9  54  Georg KLAAS    25.09.2009  KJK Vike    2.85    
 2.45  2.65  2.85  3.05 
 XO  O  XO  XXX 
10  151  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport    2.65    
 2.25  2.45  2.65  2.85 
 XO  XO  O  X 
11  199  Välek RAMBAK-KRULL   14.01.2010  SK Fortis    2.65    
 2.45  2.65  2.85 
 O  XO  XXX 
12  34  Georg KALVET    08.08.2010  Saue KJK    2.45    
 2.45  2.65 
 O  XXX 
 39  Mihkel SUIGUSAAR   20.02.2010  Saue KJK    NH    
 2.25  2.45 
 -  XXX 
 37  Oliver OJANURM   29.03.2010  Saue KJK    DNS    
 
P U16 Kuulitõuge 4kg  
1  151  Konrad KRUUSE   01.01.2010  SK Elite Sport    13.80    
 12.29  12.16  13.80  13.56 
2  62  Aleksander METSMAKER  29.03.2009  KJK Vike    10.85    
 10.66  9.72  10.85  10.17 
 



3  188  Karl-Oliver VAHTRA   17.05.2009  SK Elite Sport    10.82    
 10.58  10.82  10.08  10.49 
4  174  Pelle PÄLLIN    06.04.2010  SK Elite Sport    10.24    
 9.17  10.24  9.17  X 
5  199  Välek RAMBAK-KRULL   14.01.2010  SK Fortis    10.06    
 10.06  9.83  8.38  9.48 
6  159  Ron Marcus LAURIK   09.09.2010  SK Elite Sport    9.39    
 X  9.01  9.13  9.39 
7  208  Christofer KUUSIK   18.07.2010  Haapsalu KJK    8.13    
 X  6.88  7.24  8.13 
 
P U14 150m  
1  152  Valter KULD    01.07.2011  SK Elite Sport    19,68  3.j 
2  255  Patric TOMASSON   06.09.2011  Pärnu Kalevi KJK   20,09  3.j 
3  138  Mihail COSTA    05.09.2011  SK Elite Sport    20,55  3.j 
4  46  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  KJK Vike    21,22  1.j 
5  124  Sören Taavid SIKK   18.02.2011  Audentese SK    21,42  2.j 
6  209  Kennert REHKALT   01.06.2011  Haapsalu KJK    21,48  1.j 
7  259  Sebastian VÄRK   20.09.2011  Pärnu Kalevi KJK   21,63  2.j 
8  182  Urban Aik SILD    13.06.2011  SK Elite Sport    21,74  2.j 
9  107  Andreas GROSSMANN   25.05.2011  Audentese SK    21,80  1.j 
10  266  Rudolf Martin ARENGU   01.11.2011  Tallinna Spordiakadeemia  21,81  1.j 
11  36  Mihkel LIBLIK    14.07.2012  Saue KJK    21,88  2.j 
12  191  Stefan VÕSU    27.01.2011  SK Elite Sport    21,90  1.j 
13  116  Chris-Marius KUKK   19.10.2012  Audentese SK    23,92  3.j 
14  58  Joosep LIPP    19.07.2011  KJK Vike    24,57  2.j 
   284  Oskar KOLLO    07.04.2012  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  3.j 
 
P U14 60m tõkkejooks 68/8,00  
1  152  Valter KULD    01.07.2011  SK Elite Sport    9,11  3.j 0.186 
2  124  Sören Taavid SIKK   18.02.2011  Audentese SK    9,66  3.j 0.184 
3  259  Sebastian VÄRK   20.09.2011  Pärnu Kalevi KJK   9,76  2.j 0.169 
4  255  Patric TOMASSON   06.09.2011  Pärnu Kalevi KJK   9,84  3.j 0.192 
4  138  Mihail COSTA    05.09.2011  SK Elite Sport    9,84  1.j 0.174 
6  114  Martin IONOV    23.07.2011  KJK Kalev-Sillamäe   9,89  3.j 0.181 
7  46  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  KJK Vike    10,20  3.j 0.202 
8  209  Kennert REHKALT   01.06.2011  Haapsalu KJK    10,63  2.j - 
9  182  Urban Aik SILD    13.06.2011  SK Elite Sport    10,67  3.j - 
10  107  Andreas GROSSMANN   25.05.2011  Audentese SK    10,77  1.j 0.175 
11  266  Rudolf Martin ARENGU   01.11.2011  Tallinna Spordiakadeemia  10,80  2.j 0.209 
12  191  Stefan VÕSU    27.01.2011  SK Elite Sport    10,81  2.j 0.221 
13  38  Silver PÕLD    15.03.2012  Saue KJK    10,93  1.j 0.137 
14  36  Mihkel LIBLIK    14.07.2012  Saue KJK    11,27  1.j - 
15  217  Markus ADLER    29.02.2012  Kuusalu SK    11,78  1.j 0.164 
16  58  Joosep LIPP    19.07.2011  KJK Vike    12,09  2.j 0.339 
17  116  Chris-Marius KUKK   19.10.2012  Audentese SK    13,29  2.j 0.210 
   284  Oskar KOLLO    07.04.2012  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
 
 
 
 



P U14 Teivashüpe  
1  152  Valter KULD    01.07.2011  SK Elite Sport    2.95    
 2.95  3.05 
 XO  XXX 
2  182  Urban Aik SILD    13.06.2011  SK Elite Sport    2.75    
 2.35  2.45  2.55  2.65  2.75  2.85 
 XO  XO  O  XO  O  XXX 
3  138  Mihail COSTA    05.09.2011  SK Elite Sport    2.45    
 2.35  2.45  2.55 
 O  O  XXX 
4  107  Andreas GROSSMANN   25.05.2011  Audentese SK    2.35    
 2.05  2.15  2.25  2.35  2.45 
 O  O  O  O  XXX 
5  46  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  KJK Vike    2.35    
 2.35  2.45 
 XO  XXX 
5  109  Daniel INNO    17.04.2012  Audentese SK    2.35    
 1.85  2.05  2.15  2.25  2.35  2.45 
 O  O  O  O  XO  XXX 
7  38  Silver PÕLD    15.03.2012  Saue KJK    2.35    
 2.05  2.15  2.25  2.35  2.45 
 XO  O  XO  XXO  XXX 
8  191  Stefan VÕSU    27.01.2011  SK Elite Sport    2.25    
 2.05  2.15  2.25  2.35 
 O  XO  O  XXX 
9  36  Mihkel LIBLIK    14.07.2012  Saue KJK    1.85    
 1.85  2.05 
 O  XXX 
10  217  Markus ADLER    29.02.2012  Kuusalu SK    1.85    
 1.65  1.85  2.05 
 O  XO  XXX 
11  116  Chris-Marius KUKK   19.10.2012  Audentese SK    1.45    
 1.45  1.65 
 XO  XXX 
 58  Joosep LIPP    19.07.2011  KJK Vike    NH    
 2.05 
 XXX 
 10  Jumis LANGE    26.07.2011  LAT     DNS    
 
P U14 Kuulitõuge 3kg  
1  209  Kennert REHKALT   01.06.2011  Haapsalu KJK    12.03    
 X  11.64  11.32  12.03 
2  255  Patric TOMASSON   06.09.2011  Pärnu Kalevi KJK   10.97    
 9.59  9.91  10.97  10.62 
3  259  Sebastian VÄRK   20.09.2011  Pärnu Kalevi KJK   10.19    
 10.15  7.48  X  10.19 
4  182  Urban Aik SILD    13.06.2011  SK Elite Sport    9.75    
 X  8.54  8.67  9.75 
5  107  Andreas GROSSMANN   25.05.2011  Audentese SK    8.92    
 8.92  X  7.96  X 
 



6  116  Chris-Marius KUKK   19.10.2012  Audentese SK    7.98    
 7.92  7.79  7.50  7.98 
7  138  Mihail COSTA    05.09.2011  SK Elite Sport    7.69    
 7.35  7.69  7.40  7.44 
 284  Oskar KOLLO    07.04.2012  Tallinna Spordiakadeemia  DNS   
  
N 150m  
1  89  Ann Marii KIVIKAS   12.08.2002  SK Altius    18,19  2.j 
2  315  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Tartu Ü. ASK    18,24  1.j 
3  239  Kristin Kairit SONN   20.11.2003  Nõmme KJK    19,45  2.j 
4  120  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK    19,48  1.j 
5  237  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK    19,50  1.j 
6  316  Egle PRIVOI    28.12.2001  Tartu Ü. ASK    19,87  1.j 
7  98  Anete SIMAN    02.03.1999  SK Altius    20,04  2.j 
8  238  Iiris REHME    28.02.2004  Tallinna Spordiakadeemia  20,11  1.j 
9  271  Jekaterina GNUTOVA   30.07.2004  Tallinna Spordiakadeemia  20,61  2.j 
10  275  Kaisa HÄNNI    14.10.2004  Tallinna Spordiakadeemia  20,73  1.j 
11  310  Hella TÕNTS    21.09.2004  Tallinna Spordiakadeemia  21,25  2.j 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 Finaal  
1  294  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Tallinna Spordiakadeemia  8,68     0.152   
2  79  Viola HAMBIDGE   15.07.2006  SK Altius    8,88    0.195  
3  43  Laura LOKOTAR   13.08.2003  KJK Kose 2000    8,99    0.183  
4  120  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK    9,14    0.149  
5  241  Mirtel KLAAR    13.09.2005  SK Raesport    9,17     -  
6  237  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK    9,19    0.336   
7  260  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev   9,34    0.183 
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 eeljooksud 
1  294  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Tallinna Spordiakadeemia  8,79 q  2.j 0.148 
2  79  Viola HAMBIDGE   15.07.2006  SK Altius    8,98 q  1.j 0.216 
3  43  Laura LOKOTAR   13.08.2003  KJK Kose 2000    9,04 q  3.j 0.151 
4  237  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK    9,18 q  2.j 0.259 
5  120  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK    9,24 q  1.j 0.170 
6  241  Mirtel KLAAR    13.09.2005  SK Raesport    9,33 q  2.j 0.211 
7  260  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev   9,34 q  1.j 0.152 
8  203  Annaliise TAMM   11.08.2004  SK Fortis    9,50  3.j 0.209 
9  233  Liisi KANGRO    13.02.2006  SK Lindon    9,51  2.j 0.283 
10  25  Mia Lisett MERINGO   05.07.2005  Rae Spordikool    9,58  1.j 0.556 
11  299  Kristelle REISER   24.07.2005  Tallinna Spordiakadeemia  9,76  1.j 0.170 
12  207  Emma Kathrina HEIN   21.02.2005  Haapsalu KJK    9,77  3.j 0.271 
13  105  Pilleriin TÜRNPU   12.07.2005  SK Altius    9,84  2.j 0.468 
14  92  Greete-Liis KRAPP   20.05.2005  SK Altius    10,05  1.j - 
15  275  Kaisa HÄNNI    14.10.2004  Tallinna Spordiakadeemia  10,29  3.j 0.176 
   315  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Tartu Ü. ASK    DNS  3.j 
 
N Teivashüpe  
1  14  Elze KUDULYTE    15.12.2004  LTU     3.55    
 3.35  3.45  3.50  3.55  3.60 
 O  XO  -  XO  XXX 
 



2  12  Aneta Paula SMIKARSTE  23.05.2003  LAT     2.65    
 2.25  2.45  2.65  2.85 
 O  O  XO  XXX 
 
N Kuulitõuge 4kg  
1  65  Berit SAAR    03.02.2004  KJK Vike    13.83    
 13.83  13.38  13.72  X 
2  294  Katre Sofia PALM   20.05.2000  Tallinna Spordiakadeemia  12.88    
 11.57  12.50  12.88  12.88 
3  260  Marite ENNUSTE   06.04.1999  Tallinna SS Kalev   11.92    
 11.27  11.92  X  X 
4  43  Laura LOKOTAR   13.08.2003  KJK Kose 2000    11.69    
 10.80  11.50  X  11.69 
 
N U20 150m  
1  25  Mia Lisett MERINGO   05.07.2005  Rae Spordikool    18,97  1.j 
2  79  Viola HAMBIDGE   15.07.2006  SK Altius    19,00  2.j 
3  241  Mirtel KLAAR    13.09.2005  SK Raesport    19,40  3.j 
4  139  Livia FILIPOZZI    11.01.2006  SK Elite Sport    19,59  2.j 
5  176  Marie RANDALA   07.04.2005  SK Elite Sport    19,76  3.j 
6  202  Hanna-Grete SUVEMAA  26.01.2005  SK Fortis    20,06  3.j 
7  304  Nanna TAMMEORG   08.11.2005  Tallinna Spordiakadeemia  20,09  1.j 
8  171  Emma PRIISAAR   05.05.2006  SK Elite Sport    20,15  1.j 
9  299  Kristelle REISER   24.07.2005  Tallinna Spordiakadeemia  20,22  3.j 
10  221  Mia Maria LIPSMÄE   29.11.2005  Kuusalu SK    20,31  1.j 
11  156  Riia Katariina LAAS   31.03.2006  SK Elite Sport    20,57  2.j 
12  102  Iiris TOOMESOO   18.08.2005  SK Altius    20,80  2.j 
13  105  Pilleriin TÜRNPU   12.07.2005  SK Altius    21,08  1.j 
14  220  Ragne Loviise KOTKAS   16.06.2006  Kuusalu SK    23,48  2.j 
 
N U20 Teivashüpe  
1  6  Paula KLAVINA    02.11.2005  LAT     4.00    
 3.60  3.65  3.70  3.75  3.80  3.85  3.90  3.95  4.00 
 O  -  XO  -  XO  -  -  -  XXO 
 4.10 
 XXX 
2  18  Kamile PETRAUSKAITE   28.09.2006  LTU     3.75    
 3.35  3.45  3.50  3.55  3.60  3.65  3.70  3.75  3.80 
 O  O  -  O  -  XO  O  XO  XXX 
3  16  Rugile MIKLYCIUTE   04.05.2005  LTU     3.70    
 3.60  3.65  3.70  3.75  3.80 
 O  -  XO  -  XXX 
4  4  Sima ASKINEZERE   15.03.2006  LAT     3.60    
 3.60  3.65  3.70 
 O  -  XXX 
5  17  Viktorija NEIFALTAITE   14.11.2006  LTU     3.25    
 2.85  2.95  3.05  3.15  3.25  3.35 
 XO  O  XO  -  O  XXX 
6  143  Iiris JÕGI    01.04.2005  SK Elite Sport    2.95    
 2.65  2.85  2.95  3.05 
 O  XO  O  XXX 



 110  Karina INNO    08.12.2005  Audentese SK    NH    
 2.25 
 XXX 
 
N U20 Kuulitõuge 4kg  
1  92  Greete-Liis KRAPP   20.05.2005  SK Altius    12.49    
 12.34  11.26  12.37  12.49 
2  241  Mirtel KLAAR    13.09.2005  SK Raesport    11.19    
 11.19  9.86  X  10.79 
3  207  Emma Kathrina HEIN   21.02.2005  Haapsalu KJK    11.00    
 11.00  10.99  X  10.53 
4  143  Iiris JÕGI    01.04.2005  SK Elite Sport    10.22    
 10.22  9.92  9.32  9.96 
5  218  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK    9.53    
 9.53  8.80  9.32  X 
6  273  Hannaleen HIOB   07.02.2006  Tallinna Spordiakadeemia  8.63    
 8.25  8.60  8.63  8.10 
7  228  Getter VÄITS    16.06.2006  Kuusalu SK    7.80    
 7.22  7.42  7.80  7.24 
 299  Kristelle REISER   24.07.2005  Tallinna Spordiakadeemia  DNS   
 
N U18 150m  
1  28  Miia OTT    19.04.2007  Rae Spordikool    18,31  5.j 
2  291  Pia Lauren MATSALU   18.12.2007  Tallinna Spordiakadeemia  18,89  5.j 
3  312  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  Tallinna Spordiakadeemia  19,19  4.j 
4  42  Johanna LOKOTAR   07.01.2007  KJK Kose 2000    19,20  5.j 
5  130  Loore VILU    22.12.2008  Audentese SK    19,74  3.j 
6  173  Paula PÄLLIN    12.03.2008  SK Elite Sport    19,75  4.j 
7  67  Laura TÕEMETS   07.02.2008  KJK Vike    19,93  4.j 
8  147  Saara KIVI    23.04.2008  SK Elite Sport    20,16  1.j 
9  90  Kertrud KONI    12.02.2008  SK Altius    20,28  2.j 
10  204  Lisanne TINT    08.10.2008  SK Fortis    20,42  2.j 
11  77  Eliise ELLIK    11.12.2007  SK Altius    20,69  3.j 
12  313  Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  Tallinna Spordiakadeemia  20,69  3.j 
13  93  Martha HIIESALU   05.04.2007  SK Altius    20,72  4.j 
14  112  Mirit KAJU    26.08.2008  Audentese SK    20,96  3.j 
15  223  Sandra NARUSK   12.06.2008  Kuusalu SK    21,01  2.j 
16  194  Helmi KASK    31.05.2008  SK Fortis    21,73  1.j 
17  44  Lisa BAUVALD        KJK Vike    21,76  1.j 
18  87  Kiara KAPPAK    26.11.2007  SK Altius    22,43  2.j 
19  55  Maia Triin KUUSIK   25.06.2008  KJK Vike    23,11  3.j 
   306  Mija TOKMAN    31.12.2007  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  2.j 
   272  Polina GRIGORJEVA   10.06.2008  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  4.j 
   288  Sofia-Sabina LEIS   05.03.2007  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  5.j 
   126  Maria SHVARTS   16.07.2008  Audentese SK    DNS  1.j 
   314  Laura WEISS    29.01.2008  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
 
N U18 60m tõkkejooks 76,2/8,50  
1  291  Pia Lauren MATSALU   18.12.2007  Tallinna Spordiakadeemia  8,70  2.j 0.158 
2  132  Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008  SK Elite Sport    8,93  2.j 0.146 
3  42  Johanna LOKOTAR   07.01.2007  KJK Kose 2000    8,94  2.j 0.193 



4  162  Allika Inkeri MOSER   27.03.2008  SK Elite Sport    8,98  2.j 0.187 
5  312  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  Tallinna Spordiakadeemia  8,99  2.j 0.199 
6  178  Marleen RITARI   31.01.2007  SK Elite Sport    9,10  2.j 0.140 
7  90  Kertrud KONI    12.02.2008  SK Altius    9,30  2.j - 
8  130  Loore VILU    22.12.2008  Audentese SK    9,64  1.j 0.207 
9  313  Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  Tallinna Spordiakadeemia  9,68  1.j 
   272  Polina GRIGORJEVA   10.06.2008  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
   314  Laura WEISS    29.01.2008  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
   288  Sofia-Sabina LEIS   05.03.2007  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
 
N U18 Teivashüpe  
1  162  Allika Inkeri MOSER   27.03.2008  SK Elite Sport    3.85    
 3.55  3.60  3.65  3.75  3.85  3.95 
 XO  -  O  O  XXO  XXX 
2  13  Nikola TRASŪNE   08.09.2008  LAT     3.65    
 3.35  3.40  3.45  3.50  3.55  3.60  3.65  3.75 
 XXO  -  XO  -  O  -  XXO  XXX 
3  178  Marleen RITARI   31.01.2007  SK Elite Sport    3.45    
 3.15  3.25  3.30  3.35  3.40  3.45  3.50  3.55 
 O  O  -  O  -  XO  -  XXX 
4  132  Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008  SK Elite Sport    3.25    
 2.65  2.75  2.85  2.95  3.05  3.15  3.25  3.30  3.35 
 O  O  O  O  O  O  XO  -  XXX 
5  147  Saara KIVI    23.04.2008  SK Elite Sport    2.95    
 2.75  2.85  2.95  3.05 
 O  XO  O  XXX 
 77  Eliise ELLIK    11.12.2007  SK Altius    NH    
 2.25  2.45 
 -  XXX 
 9  Marta KUZNECOVA   04.01.2008  LAT     NH    
 2.25  2.45  2.65 
 -  -  XXX 
 
N U18 Kuulitõuge 3kg  
1  162  Allika Inkeri MOSER   27.03.2008  SK Elite Sport    11.02    
 11.02  9.05  9.70  9.39 
2  288  Sofia-Sabina LEIS   05.03.2007  Tallinna Spordiakadeemia  10.47    
 10.40  X  10.47  X 
3  178  Marleen RITARI   31.01.2007  SK Elite Sport    10.36    
 X  X  9.74  10.36 
4  67  Laura TÕEMETS   07.02.2008  KJK Vike    10.22    
 10.22  10.07  9.98  X 
5  42  Johanna LOKOTAR   07.01.2007  KJK Kose 2000    9.79    
 7.66  8.99  9.62  9.79 
6  223  Sandra NARUSK   12.06.2008  Kuusalu SK    9.13    
 9.13  8.85  9.10  8.96 
7  55  Maia Triin KUUSIK   25.06.2008  KJK Vike    9.01    
 X  7.78  8.83  9.01 
8  147  Saara KIVI    23.04.2008  SK Elite Sport    8.88    
 8.21  8.32  8.58  8.88 
 306  Mija TOKMAN    31.12.2007  Tallinna Spordiakadeemia  DNS    



 272  Polina GRIGORJEVA   10.06.2008  Tallinna Spordiakadeemia  DNS    
 
T U16 150m  
1  63  Mia Elenora NURMELA   11.03.2009  KJK Vike    20,32  8.j 
2  231  Sofia SUPRUN    12.01.2010  SK Leksi 44    20,39  8.j 
3  145  Karolin KIIS    07.06.2009  SK Elite Sport    20,47  5.j 
4  187  Helo TUISK    07.10.2010  SK Elite Sport    20,77  6.j 
5  258  Margret VESKE    04.05.2009  Pärnu Kalevi KJK   20,86  3.j 
6  193  Elise KAAS    06.02.2009  SK Fortis    20,89  1.j 
7  141  Heti HINRIKUS    18.04.2010  SK Elite Sport    20,89  7.j 
8  321  Emma KIVI    10.10.2009  UP Sport    20,95  6.j 
9  84  Kristella KAJAMÄE   13.11.2009  SK Altius    20,97  1.j 
10  196  Elis-Lisett LUIK    24.02.2010  SK Fortis    21,03  8.j 
11  118  Mia LAMP    13.03.2009  Audentese SK    21,04  6.j 
12  325  Marii RAUDSEPP   29.09.2010  UP Sport    21,16  4.j 
13  279  Gerda KADAK    25.01.2009  Tallinna Spordiakadeemia  21,35  2.j 
14  78  Nete Marii ELMING   02.10.2010  SK Altius    21,45  7.j 
15  88  Ronja KAPPAK    31.07.2009  SK Altius    21,71  2.j 
16  60  Grete MALM    19.07.2009  KJK Vike    21,75  5.j 
17  100  Sofia SMIRNOV   29.08.2010  SK Altius    21,96  2.j 
18  201  Emma SUVEMAA   19.07.2010  SK Fortis    21,98  1.j 
19  283  Mirtel KOLLO    09.04.2010  Tallinna Spordiakadeemia  22,00  4.j 
20  148  Laura KIVISTO    25.10.2009  SK Elite Sport    22,05  5.j 
21  129  Liisa VILU    05.05.2010  Audentese SK    22,13  1.j 
22  219  Sandra AUN    05.09.2010  Kuusalu SK    22,15  4.j 
23  75  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  SK Altius    22,24  4.j 
24  99  Lorete-Maria SIRENEVA  20.02.2009  SK Altius    22,30  1.j 
25  70  Romi VODJA    29.10.2010  KJK Vike    22,32  4.j 
26  81  Mirabel Chrystelle JAAKSON  11.06.2010  SK Altius    22,42  5.j 
27  198  Mia MOOSSEN    10.05.2010  SK Fortis    22,43  3.j 
28  268  Elli ARUMÄGI    24.05.2010  Tallinna Spordiakadeemia  22,46  3.j 
29  31  Sonee SEIN    26.04.2010  Rae Spordikool    22,53  2.j 
30  163  Emili NURK    22.04.2009  SK Elite Sport    22,81  7.j 
31  83  Kreteliis KAJAMÄE   13.11.2009  SK Altius    23,26  8.j 
32  277  Alise IECELNIECE   04.10.2010  Tallinna Spordiakadeemia  23,53  6.j 
33  180  Miia SAAR    29.08.2009  SK Elite Sport    23,71  3.j 
   326  Joanna RIISALU   28.10.2009  UP Sport    DNS  5.j 
   297  Olivia PITK    24.09.2010  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  2.j 
   296  Valeria PILIPENKO   11.08.2009  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  7.j 
 
T U16 60m tõkkejooks 76,2/8,00  
1  281  Grete KIISLER    31.01.2009  Tallinna Spordiakadeemia  9,55  4.j 0.203  
1  63  Mia Elenora NURMELA   11.03.2009  KJK Vike    9,55  5.j 0.153 
3  167  Alina IONOVA    07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe   9,59  5.j 0.261 
4  232  Mette Marii ESTORN   19.03.2010  SK Lindon    9,64  5.j 0.276 
5  145  Karolin KIIS    07.06.2009  SK Elite Sport    9,72  1.j 0.189 
6  258  Margret VESKE    04.05.2009  Pärnu Kalevi KJK   9,79  4.j 0.204 
7  190  Arabella VÕSU    05.09.2009  SK Elite Sport    9,95  4.j 0.177 
8  60  Grete MALM    19.07.2009  KJK Vike    10,13  4.j 0.215 
9  153  Grete KULMAR    10.02.2009  SK Elite Sport    10,17  3.j 0.204 
10  78  Nete Marii ELMING   02.10.2010  SK Altius    10,26  1.j 0.239 



11  61  Sofia MERILO    06.11.2009  KJK Vike    10,30  5.j - 
12  165  Mette Marii PAIN   24.09.2010  SK Elite Sport    10,32  3.j 0.264 
13  164  Grettel OESELG   19.02.2009  SK Elite Sport    10,38  4.j - 
14  181  Lovise SEHVER    18.10.2010  SK Elite Sport    10,39  2.j 0.268 
15  277  Alise IECELNIECE   04.10.2010  Tallinna Spordiakadeemia  10,46  1.j 0.272 
16  75  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  SK Altius    10,49  4.j 0.295 
17  283  Mirtel KOLLO    09.04.2010  Tallinna Spordiakadeemia  10,51  5.j 0.377 
18  205  Vanessa VAPPER   08.08.2010  SK Fortis    10,57  3.j 0.295 
19  88  Ronja KAPPAK    31.07.2009  SK Altius    10,63  2.j 0.249 
20  70  Romi VODJA    29.10.2010  KJK Vike    10,65  2.j 0.233 
21  231  Sofia SUPRUN    12.01.2010  SK Leksi 44    10,96  3.j 0.167 
22  31  Sonee SEIN    26.04.2010  Rae Spordikool    11,01  3.j 0.231 
23  129  Liisa VILU    05.05.2010  Audentese SK    11,09  1.j 0.392 
24  268  Elli ARUMÄGI    24.05.2010  Tallinna Spordiakadeemia  11,32  2.j 0.246 
25  274  Lisandra HÄLING   27.11.2010  Tallinna Spordiakadeemia  15,20  5.j 0.182 
   296  Valeria PILIPENKO   11.08.2009  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  2.j 
   264  Sofia ZHURAVEL   28.04.2010  Tallinna SS Kalev   DNS  1.j 
 
T U16 Teivashüpe  
1  190  Arabella VÕSU    05.09.2009  SK Elite Sport    3.00    
 2.45  2.55  2.65  2.75  2.85  2.95  3.00  3.05 
 O  O  O  O  O  O  O  XXX 
2  153  Grete KULMAR    10.02.2009  SK Elite Sport    3.00    
 2.75  2.85  2.95  3.00  3.05 
 O  XO  O  O  XXX 
3  184  Meloore TAMM   24.10.2009  SK Elite Sport    3.00    
 2.45  2.55  2.65  2.75  2.85  2.95  3.00  3.05 
 O  O  O  XXO  XO  XO  O  XXX 
4  164  Grettel OESELG   19.02.2009  SK Elite Sport    2.85    
 2.25  2.45  2.55  2.65  2.75  2.85  2.95 
 O  O  O  O  O  O  XXX 
5  122  Darja RAJEVSKAJA   23.02.2009  Audentese SK    2.75    
 2.25  2.45  2.55  2.65  2.75  2.85 
 O  O  O  XO  XO  XXX 
6  181  Lovise SEHVER    18.10.2010  SK Elite Sport    2.65    
 2.45  2.55  2.65  2.75 
 O  O  XXO  XXX 
7  165  Mette Marii PAIN   24.09.2010  SK Elite Sport    2.55    
 2.45  2.55  2.65 
 O  O  XXX 
8  163  Emili NURK    22.04.2009  SK Elite Sport    2.25    
 2.25  2.45 
 XXO  XXX 
 133  Friida AAVIK    28.06.2010  SK Elite Sport    DNS    
 
T U16 Kuulitõuge 3kg  
1  166  Jette-Delisa PAPPEL   06.02.2010  SK Elite Sport    10.96    
 9.98  10.27  10.42  10.96 
2  167  Alina IONOVA    07.03.2009  KJK Kalev-Sillamäe   10.18    
 9.59  9.24  10.18  9.73 
 



3  60  Grete MALM    19.07.2009  KJK Vike    10.00    
 9.74  9.96  9.69  10.00 
4  75  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  SK Altius    9.38    
 9.38  8.64  8.42  9.09 
5  231  Sofia SUPRUN    12.01.2010  SK Leksi 44    9.12    
 9.12  8.37  8.69  7.99 
6  277  Alise IECELNIECE   04.10.2010  Tallinna Spordiakadeemia  9.10    
 8.09  8.36  9.10  8.57 
7  283  Mirtel KOLLO    09.04.2010  Tallinna Spordiakadeemia  9.09    
 6.30  7.17  9.09  8.76 
8  63  Mia Elenora NURMELA   11.03.2009  KJK Vike    8.91    
 8.58  8.80  8.91  7.54 
9  274  Lisandra HÄLING   27.11.2010  Tallinna Spordiakadeemia  8.46    
 8.43  7.50  8.26  8.46 
10  164  Grettel OESELG   19.02.2009  SK Elite Sport    8.34    
 8.34  7.39  8.32  7.53 
11  184  Meloore TAMM   24.10.2009  SK Elite Sport    8.08    
 8.08  8.08  7.75  7.88 
12  181  Lovise SEHVER    18.10.2010  SK Elite Sport    8.04    
 8.04  7.88  6.80  7.39 
13  133  Friida AAVIK    28.06.2010  SK Elite Sport    7.42    
 6.82  X  6.68  7.42 
14  165  Mette Marii PAIN   24.09.2010  SK Elite Sport    7.35    
 5.62  7.35  6.58  6.66 
15  70  Romi VODJA    29.10.2010  KJK Vike    6.98    
 6.57  6.98  6.31  6.26 
16  297  Olivia PITK    24.09.2010  Tallinna Spordiakadeemia  6.89    
 6.89  6.72  6.11  6.44 
17  303  Klara TABUR    07.07.2009  Tallinna Spordiakadeemia  6.68    
 6.68  6.06  5.73  6.49 
 296  Valeria PILIPENKO   11.08.2009  Tallinna Spordiakadeemia  DNS    
 
T U14 150m  
1  149  Liisa KIVISTO    23.11.2011  SK Elite Sport    20,19  6.j 
2  251  Emma JÜRISOO   13.11.2011  Pärnu Kalevi KJK   21,03  6.j 
3  286  Miina Eliisa LAAS   24.04.2011  Tallinna Spordiakadeemia  21,34  6.j 
4  137  Annaliisa AREN    12.07.2011  SK Elite Sport    21,50  4.j 
5  134  Gerda AAVIK    08.12.2011  SK Elite Sport    21,59  6.j 
6  212  Eliise Mari TOOMEMÄGI  19.08.2011  Haapsalu KJK    21,63  2.j 
7  319  Aliise ANTSON    14.10.2012  UP Sport    21,88  5.j 
8  123  Nora ROOMA    19.05.2012  Audentese SK    22,10  4.j 
9  179  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport    22,33  3.j 
10  64  Karmen PRONIN   03.02.2011  KJK Vike    22,44  5.j 
11  96  Lisete REIER    12.02.2011  SK Altius    22,53  1.j 
12  136  Adele Marie AMOR   28.01.2011  SK Elite Sport    22,54  2.j 
13  256  Kretten TSÕBIN   28.04.2011  Pärnu Kalevi KJK   22,55  2.j 
14  263  Kiara SÖÖT    23.02.2012  Tallinna SS Kalev   22,61  5.j 
15  253  Norah ROSENSTEIN   29.04.2011  Pärnu Kalevi KJK   22,74  4.j 
16  50  Roos Marii HITROV       KJK Vike    22,85  4.j 
17  195  Sarah KILK    11.01.2012  SK Fortis    22,86  2.j 
18  51  Josefine JOORITS   02.05.2012  KJK Vike    22,87  5.j 



19  324  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  UP Sport    23,35  4.j 
20  103  Delyse TOOMSALU   17.06.2011  SK Altius    23,48  3.j 
21  200  Elise Leonora SOMELAR  01.12.2012  SK Fortis    23,58  3.j 
22  210  Roosi SAAR    04.07.2012  Haapsalu KJK    26,05  1.j 
23  289  Kärt LEPP    26.02.2011  Tallinna Spordiakadeemia  26,56  2.j 
   82  Susanna Debora JÜRGENS  16.07.2012  SK Altius    DQ  3.j 
   308  Rosaalie TRÖÖP   15.06.2012  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
   323  Adeele LEHISMETS   05.07.2012  UP Sport    DNS  1.j 
   150  Merin KORJUS    12.03.2011  SK Elite Sport    DNS  5.j 
   278  Stefani JÜRGENS   03.03.2012  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  3.j 
   311  Lisete UUDMÄE   19.01.2011  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
 
T U14 60m tõkkejooks 68/7,50  
1  282  Heti Stella KISEL   21.07.2011  Tallinna Spordiakadeemia  9,59  5.j 0.186 
2  251  Emma JÜRISOO   13.11.2011  Pärnu Kalevi KJK   9,72  5.j 0.257 
3  212  Eliise Mari TOOMEMÄGI  19.08.2011  Haapsalu KJK    9,86  5.j 0.190 
4  149  Liisa KIVISTO    23.11.2011  SK Elite Sport    9,98  4.j 0.148 
5  96  Lisete REIER    12.02.2011  SK Altius    10,05  3.j 0.173 
6  91  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011  SK Altius    10,08  5.j 0.173 
7  137  Annaliisa AREN    12.07.2011  SK Elite Sport    10,10  1.j 0.168 
8  123  Nora ROOMA    19.05.2012  Audentese SK    10,12  5.j - 
9  253  Norah ROSENSTEIN   29.04.2011  Pärnu Kalevi KJK   10,25  4.j 0.178 
10  286  Miina Eliisa LAAS   24.04.2011  Tallinna Spordiakadeemia  10,34  1.j 0.196 
11  50  Roos Marii HITROV       KJK Vike    10,34  2.j 0.155 
12  48  Brita ENSON    21.07.2011  KJK Vike    10,39  2.j 0.137 
13  250  Tereese ILVES    16.05.2011  Pärnu Kalevi KJK   10,49  3.j 0.177 
14  51  Josefine JOORITS   02.05.2012  KJK Vike    10,61  5.j - 
15  256  Kretten TSÕBIN   28.04.2011  Pärnu Kalevi KJK   10,61  2.j 0.206 
16  319  Aliise ANTSON    14.10.2012  UP Sport    10,70  4.j 0.253 
17  179  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport    10,74  2.j 0.556 
18  134  Gerda AAVIK    08.12.2011  SK Elite Sport    10,75  4.j 0.204 
19  64  Karmen PRONIN   03.02.2011  KJK Vike    10,83  1.j 0.138 
20  200  Elise Leonora SOMELAR  01.12.2012  SK Fortis    11,29  2.j 0.381 
21  324  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  UP Sport    11,92  3.j 0.203 
22  210  Roosi SAAR    04.07.2012  Haapsalu KJK    12,33  3.j 0.240 
23  289  Kärt LEPP    26.02.2011  Tallinna Spordiakadeemia  13,08  4.j 0.698 
   308  Rosaalie TRÖÖP   15.06.2012  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  3.j 
   278  Stefani JÜRGENS   03.03.2012  Tallinna Spordiakadeemia  DNS  1.j 
 
T U14 Teivashüpe  
1  91  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011  SK Altius    2.70    
 2.35  2.45  2.55  2.65  2.70  2.75 
 O  O  O  XO  O  XXX 
2  149  Liisa KIVISTO    23.11.2011  SK Elite Sport    2.45    
 2.05  2.15  2.25  2.35  2.45  2.55 
 O  XXO  O  O  O  XXX 
3  179  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport    2.45    
 2.05  2.15  2.25  2.35  2.45  2.55 
 O  O  O  O  XXO  XXX 
 
 



4  123  Nora ROOMA    19.05.2012  Audentese SK    2.25    
 2.05  2.15  2.25  2.35 
 XO  XXO  XXO  XXX 
 
T U14 Kuulitõuge 2kg  
1  212  Eliise Mari TOOMEMÄGI  19.08.2011  Haapsalu KJK    11.80    
 10.80  11.80  11.54  11.17 
2  48  Brita ENSON    21.07.2011  KJK Vike    9.84    
 9.43  9.84  9.77  9.79 
3  256  Kretten TSÕBIN   28.04.2011  Pärnu Kalevi KJK   9.68    
 8.91  9.30  9.68  9.31 
4  251  Emma JÜRISOO   13.11.2011  Pärnu Kalevi KJK   9.56    
 9.28  8.29  9.56  9.02 
5  179  Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport    8.90    
 8.90  7.92  8.09  7.52 
6  51  Josefine JOORITS   02.05.2012  KJK Vike    8.75    
 7.48  6.35  8.75  8.05  
7  250  Tereese ILVES    16.05.2011  Pärnu Kalevi KJK   8.65    
 8.07  8.05  8.18  8.65 
8  253  Norah ROSENSTEIN   29.04.2011  Pärnu Kalevi KJK   8.20    
 8.20  7.56  7.95  X 
9  195  Sarah KILK    11.01.2012  SK Fortis    8.05    
 7.86  X  7.58  8.05 
10  134  Gerda AAVIK    08.12.2011  SK Elite Sport    8.03    
 8.03  6.68  5.91  6.43 
11  319  Aliise ANTSON    14.10.2012  UP Sport    7.66    
 7.51  7.46  7.66  7.53 
12  263  Kiara SÖÖT    23.02.2012  Tallinna SS Kalev   7.55    
 6.76  7.55  6.11  6.93 
13  210  Roosi SAAR    04.07.2012  Haapsalu KJK    7.20    
 6.90  X  7.20  6.88 
14  123  Nora ROOMA    19.05.2012  Audentese SK    6.95    
 6.95  6.79  6.88  6.75 
15  324  Loore Maria PÕLDRE   13.11.2012  UP Sport    6.50    
 6.50  6.09  6.42  6.24 
16  289  Kärt LEPP    26.02.2011  Tallinna Spordiakadeemia  4.77    
 4.65  4.44  4.40  4.77 
 323  Adeele LEHISMETS   05.07.2012  UP Sport    DNS    
 64  Karmen PRONIN   03.02.2011  KJK Vike    DNS   
 
M F33 Kuulitõuge 3kg 
1  73  Jevgeni PONIKAROV   1977  Elva PIÜ    7.02    
 6.62  6.99  6.88  6.88  7.02  6.66 
M F32 Kuulitõuge 2kg 
2  121  Entoni PAŠUN    23.11.1992  Audentese SK    5.54    
 5.21  5.35  X  3.90  5.54  X 
 
M F57 Kuulitõuge Kuulitõuge 3kg 
1  206  Ilmar MATT    1962  Elva PIÜ    6.50    
 5.89  6.01  6.50  5.55  5.84  5.89 
 



 
Peakohtunik: Hannes Randaru 
Starter: Margus Metsma 
Fotofiniš: Kaupo Nõlvak 


